
Ergebnisse des Turniers 19136 von 16.02.2019 bis 17.02.2019

CDNB Weikersdorf

Stand per 19.02.2019 Richter: Mag. Brigitta Keiblinger, Barbara Franyo, Dr.med. Jeannette 
LechnerGebhard, Victoire Mandl, Ing. Harald Regger,
Barbara Schiele

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AM6P) Contesso AnnaLeonie Ofenheimer (2001) AUT 40010867 7,40
2 (4I55) Bubblegum H Alexandra Haiz (1998) AUT 10012062 6,70
3 (1N25) Corencio M Johanna Küssinger (2005) AUT 23810812 6,50
4 (1A21) Snow White's Fairytale Sophie Lux AUT 41740269 6,30
5 (2N69) Naum Gidran 3 Sultan Valerie Fink (2002) AUT 23810815 6,20
5 (A860) Quarter to twelve Sophie Steininger (2004) AUT 23810503 6,20
7 (EM69) Vino Bianco Katharina Radler (2003) AUT 10980005 5,80
8 (4D36) Frascati AP Angelika Pahr (2001) AUT 40410219 5,00

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4T44) Don Dolegro Lara Süss (2000) AUT 10980004 6,80
2 (1Y18) Raphaello 7 Verena Stolfa AUT 29790001 6,50

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4I55) Bubblegum H Alexandra Haiz (1998) AUT 10012062 6,80
2 (3366) Christo 22 Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 6,70
3 (A398) Welcome S Jessica Steiner (2000) AUT 23810728 6,50
4 (A576) Pavarotti SAS Julia Ringhofer AUT 29300043 6,40
5 (AM6P) Contesso AnnaLeonie Ofenheimer (2001) AUT 40010867 6,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 () Rodrigo Ramona Vezner HUN 5,60

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4C08) Demi Moore Claudia Blagusz AUT 29790006 5,20

Bewerb: 3, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A981) De Sensation MFG Verena Stolfa AUT 29790001 7,18

Bewerb: 3, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Second Surprise K Kerstin Kronaus AUT 30550087 7,74
2 () Jethro Ohé Nikolett Szalai HUN 7,34
3 () Przedswit V MT3/Silvio G Vanda Belinova CZE 6,88
4 (4D36) Frascati AP Angelika Pahr (2001) AUT 40410219 6,56
Ausschluss () Lehel Dominick Zsofia Jakus (2001) HUN 0,00
Ausschluss () Spencer B Kerstin Kronaus (2001) AUT 30550087 0,00

Bewerb: 4, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1K35) Don Jon Peter Gmoser AUT 30550001 8,20

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse LM Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S31) Fidji CR Kim Schöfbeck AUT 10980001 729,00 69,429
2 (EM11) Peradonna S Kim Schöfbeck AUT 10980001 713,00 67,905
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 (2G71) Wild Love Claudia Niederl AUT 30690179 698,00 66,476
4 (2388) Claudius B Sophie Blaska (2004) AUT 21980015 697,00 66,381
5 (2913) Liliom 4 Melissa Mareich (1999) AUT 25590107 693,50 66,048
6 (UW03) Kamptal's Bellissimo GrandeMarie Macho (2002) AUT 27750078 670,00 63,810
7 (4E00) Luther 7 Lauren Süssle (1999) AUT 21610027 664,00 63,238
8 () Disney Natalia Uzonyi HUN 660,50 62,905
9 (2L82) Mr. Q 3 Elisabeth Karamat (2005) AUT 27750139 639,00 60,857
10 (AB75) Dom Perignon 5 Sophie Koczan (1998) AUT 20520481 626,50 59,667
11 (4M83) Tete a tete Isabelle SachsenCoburg Gotha AUT 29790002 617,00 58,762
Ausschluss (AU17) Torres GMS Sabine Panis AUT 20520453 0,00

Bewerb: 6, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2388) Claudius B Sophie Blaska (2004) AUT 21980015 782,50 65,208
2 (4E00) Luther 7 Lauren Süssle (1999) AUT 21610027 765,50 63,792
3 (AMJF) Bel Bailee M Janine Rybin AUT 26910133 754,50 62,875
Ausschluss (2L82) Mr. Q 3 Elisabeth Karamat AUT 27750139 0,00

Bewerb: 6, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3B30) Der Romantiker Sophie Marlene Francz (1998) AUT 63060043 827,50 68,958
2 () French kiss Hanna Hoffer (2005) HUN 809,00 67,417
3 (H882) Nemo 19 Marion Engl AUT 27090026 776,50 64,708
4 (1Y45) Day Dreamer I Ulla Weigerstorfer AUT 29030017 752,00 62,667
5 (AA29) Konkordia 3 Julia Lechner AUT 41740195 739,00 61,583
6 (4364) La Scolara Kirstin Past AUT 29650008 712,00 59,333

Bewerb: 7, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2E65) Briar Junior Belinda Weinbauer AUT 30550099 804,00 70,526
2 (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 773,00 67,807
3 () Fioretto Robert Acs HUN 750,50 65,833
4 (3E83) Sir Stanislaus 3 Kerstin Kronaus AUT 30550087 734,50 64,430
5 (8Y00) Zachery Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 733,50 64,342
6 (1I79) Sir Marlon Nina Raidl AUT 10740044 715,50 62,763
7 () Conelly Vanda Belinova CZE 687,50 60,307
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
8 () Say It Right Agnes Kerekes HUN 684,00 60,000

Bewerb: 8, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4R18) Diamond 102 Belinda Weinbauer AUT 30550099 787,50 69,079

Bewerb: 9, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Bilan 3 Robert Acs HUN 803,00 70,439
2 (2K42) Junimond Pia Gabriel AUT 10440024 802,50 70,395
3 (2I24) Don Werther 3 Peter Gmoser AUT 30550001 796,00 69,825
4 (1528) Silky Moves Stefan Lehfellner AUT 61960140 786,50 68,991
5 (3102) Fantasy World 2 Jessica Schreder (1998) AUT 62950064 774,00 67,895
6 (0527) De Luxe 59 Kerstin Kronaus AUT 30550087 773,50 67,851
7 () Ronaldinho 12 Reka Zengö HUN 772,00 67,719
8 (AI91) Adrian Monk 2 Jessica Schreder (1998) AUT 62950064 763,00 66,930
9 (AM9T) Show Man M Sophie Marlene Francz (1998) AUT 63060043 759,00 66,579
10 (AG36) Nestroy SP Sophie Pock (1997) AUT 24190067 756,50 66,360
11 (5670) Shylock 6 Sabine Panis AUT 20520453 748,50 65,658
12 (4L79) Bossanova Hit Justine Day AUT 29650012 745,00 65,351
13 (2528) Fiddeltanz LH Samantha Tonnhofer AUT 25520287 741,50 65,044
14 (2S88) Rockhampton Chiara Popinger AUT 10860002 735,50 64,518
15 (2U40) Dancing Hit Julia CoppardDornig AUT 29880001 734,00 64,386
16 (3295) Florero Claudia Siedler AUT 26150065 724,50 63,553
17 (MMIV) Royal Dancer 2 Thomas Pittner AUT 29680001 722,50 63,377
18 (4235) Cornelis BT Bernadette Teibenbacher AUT 25250049 722,00 63,333
19 (8L53) Do It Choco Stefanie Weidenauer AUT 10051741 686,00 60,175
20 (2634) Esteban El Primo Chiara Popinger AUT 10860002 680,00 59,649
21 (AK40) Webster 8 Bernadette Sharps AUT 28001090 591,50 51,886
Ausschluss (3B30) Der Romantiker Sophie Marlene Francz AUT 63060043 0,00

Bewerb: 10, Dressurprüfung FEI Junioren Mannsch Klasse M Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Belle Ennie Eva Vavrikova (2002) CZE 782,00 70,451
2 () Siracusa Eva Vavrikova (2002) CZE 777,00 70,000
3 () Ferrari Hanna Hoffer (2005) HUN 745,00 67,117
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (4S05) Queensland 16 Eva Wegrostek AUT 21610033 741,50 66,802
5 (3S06) Rainhof's Lorraine RoyalSophie Schalk (2004) AUT 41880165 717,50 64,640
6 (2T55) Irish Coffee 21 Stefanie Hiemesch (2002) AUT 62950087 705,00 63,514
7 () Vandato Zoya Ledecka CZE 704,00 63,423
8 (1K30) Camoretto Florian Gepp AUT 28700200 691,50 62,297

Bewerb: 11, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A981) De Sensation MFG Verena Stolfa AUT 29790001 7,61

Bewerb: 11, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Przedswit V MT3/Silvio G Vanda Belinova CZE 7,68
2 () Spencer B Kerstin Kronaus AUT 30550087 7,66
3 () Second Surprise K Kerstin Kronaus AUT 30550087 7,54
4 () Jethro Ohé Nikolett Szalai HUN 7,12
5 () Lehel Dominick Zsofia Jakus HUN 7,10
6 (4D36) Frascati AP Angelika Pahr (2001) AUT 40410219 6,00

Bewerb: 12, Dressurpferdeprüfung Klasse L Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1K35) Don Jon Peter Gmoser AUT 30550001 8,56

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (EM69) Vino Bianco Katharina Radler (2003) AUT 10980005 7,00
2 (4I55) Bubblegum H Alexandra Haiz (1998) AUT 10012062 6,90
3 (AM6P) Contesso AnnaLeonie Ofenheimer (2001) AUT 40010867 6,40
4 (1A21) Snow White's Fairytale Sophie Lux AUT 41740269 6,30
5 (A860) Quarter to twelve Sophie Steininger (2004) AUT 23810503 6,20
6 (1N25) Corencio M Johanna Küssinger (2005) AUT 23810812 6,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
7 (2N69) Naum Gidran 3 Sultan Valerie Fink (2002) AUT 23810815 5,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4T44) Don Dolegro Lara Süss (2000) AUT 10980004 7,50

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (A398) Welcome S Jessica Steiner (2000) AUT 23810728 6,40
2 (A576) Pavarotti SAS Julia Ringhofer AUT 29300043 6,30
3 (3366) Christo 22 Dora Sebestyen (2003) AUT 29030132 6,20
4 (A860) Quarter to twelve Sophie Steininger (2004) AUT 23810503 6,00
5 () Rodrigo Ramona Vezner HUN 5,80
5 (4I55) Bubblegum H Alexandra Haiz (1998) AUT 10012062 5,80
7 (AM6P) Contesso AnnaLeonie Ofenheimer (2001) AUT 40010867 5,70

Bewerb: 15, Dressurprüfung Klasse LM Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4S31) Fidji CR Kim Schöfbeck AUT 10980001 780,50 68,465
2 (AU17) Torres GMS Sabine Panis AUT 20520453 770,00 67,544
3 (EM11) Peradonna S Kim Schöfbeck AUT 10980001 764,00 67,018
4 (2G71) Wild Love Claudia Niederl AUT 30690179 760,00 66,667
5 (UW03) Kamptal's Bellissimo GrandeMarie Macho (2002) AUT 27750078 750,50 65,833
6 (2913) Liliom 4 Melissa Mareich (1999) AUT 25590107 747,00 65,526
7 () Disney Natalia Uzonyi HUN 746,00 65,439
8 (4E00) Luther 7 Lauren Süssle (1999) AUT 21610027 734,50 64,430
9 (4M83) Tete a tete Isabelle SachsenCoburg Gotha AUT 29790002 733,50 64,342
10 (2L82) Mr. Q 3 Elisabeth Karamat (2005) AUT 27750139 720,00 63,158
11 (AB75) Dom Perignon 5 Sophie Koczan (1998) AUT 20520481 691,00 60,614
12 (2388) Claudius B Sophie Blaska (2004) AUT 21980015 676,00 59,298
13 (4C08) Demi Moore Claudia Blagusz AUT 29790006 632,50 55,483
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Bewerb: 16, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2388) Claudius B Sophie Blaska (2004) AUT 21980015 790,00 65,833
2 (2L82) Mr. Q 3 Elisabeth Karamat (2005) AUT 27750139 766,50 63,875
3 (AMJF) Bel Bailee M Janine Rybin AUT 26910133 753,50 62,792
4 (4E00) Luther 7 Lauren Süssle (1999) AUT 21610027 748,00 62,333

Bewerb: 16, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (4364) La Scolara Fiona QuardaHainz AUT 29650007 829,00 69,083
2 (3B30) Der Romantiker Sophie Marlene Francz (1998) AUT 63060043 821,50 68,458
3 () French kiss Hanna Hoffer (2005) HUN 813,00 67,750
4 (H882) Nemo 19 Marion Engl AUT 27090026 777,50 64,792
5 (AA29) Konkordia 3 Julia Lechner AUT 41740195 742,50 61,875

Bewerb: 17, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2E65) Briar Junior Belinda Weinbauer AUT 30550099 1 030,00 68,667
2 () Fioretto Robert Acs HUN 977,50 65,167
3 () Jazzpoint Alena Ticova CZE 961,00 64,067
4 (1I79) Sir Marlon Nina Raidl AUT 10740044 945,00 63,000
5 (8Y00) Zachery Anja Luise WesselyTrupp AUT 20330051 922,50 61,500

Bewerb: 18, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2I24) Don Werther 3 Peter Gmoser AUT 30550001 803,00 70,439
2 () Bilan 3 Robert Acs HUN 800,50 70,219
3 () Ronaldinho 12 Reka Zengö HUN 791,50 69,430
4 (2K42) Junimond Pia Gabriel AUT 10440024 778,00 68,246
5 (AG36) Nestroy SP Sophie Pock (1997) AUT 24190067 753,00 66,053
6 (2V51) Dora Frederika Julia Kraus (1999) AUT 28001783 745,50 65,395
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
7 (AM9T) Show Man M Sophie Marlene Francz (1998) AUT 63060043 737,00 64,649
8 (4235) Cornelis BT Bernadette Teibenbacher AUT 25250049 702,50 61,623

Bewerb: 19, Dressurprüfung FEI Junge R. Einzel Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (2U40) Dancing Hit Julia CoppardDornig AUT 29880001 774,50 67,939
2 (0527) De Luxe 59 Kerstin Kronaus AUT 30550087 770,00 67,544
3 (3B30) Der Romantiker Sophie Marlene Francz (1998) AUT 63060043 769,50 67,500
4 (2L14) Frühlingstanz Astrid Jedlicka AUT 25520250 763,50 66,974
5 (AI91) Adrian Monk 2 Jessica Schreder (1998) AUT 62950064 757,00 66,404
6 (3295) Florero Claudia Siedler AUT 26150065 748,00 65,614
7 (2528) Fiddeltanz LH Samantha Tonnhofer AUT 25520287 747,00 65,526
8 (2S88) Rockhampton Chiara Popinger AUT 10860002 742,50 65,132
9 (3102) Fantasy World 2 Jessica Schreder (1998) AUT 62950064 738,50 64,781
10 (4L79) Bossanova Hit Justine Day AUT 29650012 727,50 63,816
11 (8L53) Do It Choco Stefanie Weidenauer AUT 10051741 693,00 60,790
12 (5670) Shylock 6 Sabine Panis AUT 20520453 690,50 60,570

Bewerb: 20, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (3Y79) Banderas 7 Peter Gmoser AUT 30550001 944,00 71,515
2 (4R18) Diamond 102 Belinda Weinbauer AUT 30550099 905,00 68,561
3 (3E83) Sir Stanislaus 3 Kerstin Kronaus AUT 30550087 855,50 64,811
4 () Say It Right Agnes Kerekes HUN 832,50 63,068
5 () Conelly Vanda Belinova CZE 811,00 61,439

Bewerb: 21, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Belle Ennie Eva Vavrikova (2002) CZE 794,50 69,693
2 () Siracusa Eva Vavrikova (2002) CZE 783,50 68,728
3 () Ferrari Hanna Hoffer (2005) HUN 763,50 66,974
4 (4S05) Queensland 16 Eva Wegrostek AUT 21610033 738,00 64,737
5 (1K30) Camoretto Florian Gepp AUT 28700200 727,00 63,772
6 (2T55) Irish Coffee 21 Stefanie Hiemesch (2002) AUT 62950087 714,50 62,675
7 () Vandato Zoya Ledecka CZE 706,50 61,974
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